
10 km Hauptlauf

Durchlaufwertung

Gesamt Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Becker Jan Lukas 1993 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 32:45
2 Weingarth Philippe 1984 LLG Wustweiler 34:46
3 Lauck Florian 1993 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 35:10
4 Weicherding Jens 1974 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 35:19
5 Müller Pascal 1992 LSG Schmelz-Hüttersdorf 35:57
6 Warken Tobias 1989 SF Hüttersdorf 37:20
7 Wallrich Marc 1990 LSG Schmelz-Hüttersdorf 37:21
8 Müller Matthias 1973 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 37:30
9 Ehrich Jens 1985 LSG Schmelz-Hüttersdorf 38:41

10 Loth Dominik 1986 1. FC Schmelz 39:46
11 Stief Phillip 1991 TV Lebach 39:56
12 Schmidt Sebastian 1990 SF Hüttersdorf 42:12
13 Jakobs Peter 1989 SV Walpershofen 42:26
14 Müller Stefan 1985 SF Hüttersdorf 42:51
15 Franz Patrick 1979 TV Ludweiler 42:53
16 Münnich Martin 1976 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 42:56
17 Bauer Maximilian 1995 SV Walpershofen 43:42
18 Baun Edwin 1997 1. FC Schmelz 46:12
19 Vonerden Andreas 1976 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 47:30
20 Jakoby Theresia 1990 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 50:48
21 Jericho Claus 1963 LSG Schmelz-Hüttersdorf 51:28
22 Kallweit Jan Max 1989 1. FC Schmelz - SSV Außen 51:32
23 Adelmann Marco 1999 SF Hüttersdorf 51:36
24 Willems Armin 1968 LSG Schmelz-Hüttersdorf 51:40
25 Wallrich Laura 1994 LSG Schmelz-Hüttersdorf 51:43
25 Jost Alexander 1988 1. FC Schmelz 51:43
27 Dickmann Dennis 1989 1. FC Schmelz 51:57
28 Paulus Christopher 1992 LSG Schmelz-Hüttersdorf 52:03
29 Conrad Marvin 1999 SF Hüttersdorf 52:29
30 Müller Danièle 1995 LSG Schmelz-Hüttersdorf 52:33
30 Pontius Johannes 1991 LSG Schmelz-Hüttersdorf 52:33
32 Adams Melanie 1984 LSG Schmelz-Hüttersdorf 53:03
33 Welker Stefan 1997 1. FC Schmelz 53:27
33 Altmaier Cedric 1997 - 53:27
35 Stähly Liane 1994 TV Ludweiler 53:37



35 Becker Julian 1990 TV Ludweiler 53:37
37 Pagnotta Claudio 1991 SV Bubach-Calmesweiler 53:40
38 Jericho Marita 1964 LSG Schmelz-Hüttersdorf 54:52
39 Holz Alois 1965 LSG Schmelz-Hüttersdorf 55:10
40 Keuer Sascha 1990 1. FC Schmelz 55:17
41 Groß Nico 1999 SF Hüttersdorf 55:18
42 Weyand Eric 1995 LSG Schmelz-Hüttersdorf 55:28
43 Graf Nina 1979 LSG Schmelz-Hüttersdorf 55:51
44 Lauermann Ruth 1960 LTF Theeltal 57:34
45 Willems Maria 1968 LSG Schmelz-Hüttersdorf 57:49
46 Brust Daniel 1987 SF Hüttersdorf 58:29
47 Herresthal Nathalie 1981 TC Schmelz 59:25
48 Jericho Tom 1997 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:00:31
49 Thiel Janina 1988 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:02:00
50 Meyer Janina 1994 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:02:03
51 Puhl Kristina 1995 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:02:22
51 Müller Lisa 1995 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:02:22
53 Bachmann Kira 1997 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:03:02
54 Paulus Eva 1998 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:03:14
55 Gollasch Thomas 1981 - 01:03:28
56 Hohlweck Burkhard 1961 LTF Marpingen 01:03:55
57 Leistenschneider Matthias 1994 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:04:07
58 Hohlweck Joelle-Marie 1998 LTF Marpingen 01:08:24
59 Hohlweck Heidi 1968 LTF Marpingen 01:11:28
60 Rohn Gottfried 1971 SF Hüttersdorf 01:13:41
61 Kapp Karin 1954 TV Lebach 01:15:48
62 Schnubel Marcel 1962 LTF Theeltal 01:21:00

Durchlaufwertung weibliche Teilnehmer

Gesamt Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Jakoby Theresia 1990 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 50:48
2 Wallrich Laura 1994 LSG Schmelz-Hüttersdorf 51:43
3 Müller Danièle 1995 LSG Schmelz-Hüttersdorf 52:33
4 Adams Melanie 1984 LSG Schmelz-Hüttersdorf 53:03
5 Stähly Liane 1994 TV Ludweiler 53:37
6 Jericho Marita 1964 LSG Schmelz-Hüttersdorf 54:52
7 Graf Nina 1979 LSG Schmelz-Hüttersdorf 55:51
8 Lauermann Ruth 1960 LTF Theeltal 57:34
9 Willems Maria 1968 LSG Schmelz-Hüttersdorf 57:49



10 Herresthal Nathalie 1981 TC Schmelz 59:25
11 Thiel Janina 1988 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:02:00
12 Meyer Janina 1994 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:02:03
13 Puhl Kristina 1995 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:02:22
13 Müller Lisa 1995 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:02:22
15 Bachmann Kira 1997 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:03:02
16 Paulus Eva 1998 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:03:14
17 Hohlweck Joelle-Marie 1998 LTF Marpingen 01:08:24
18 Hohlweck Heidi 1968 LTF Marpingen 01:11:28
19 Kapp Karin 1954 TV Lebach 01:15:48

Durchlaufwertung männliche Teilnehmer gesamt

Gesamt Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Becker Jan Lukas 1993 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 32:45
2 Weingarth Philippe 1984 LLG Wustweiler 34:46
3 Lauck Florian 1993 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 35:10
4 Weicherding Jens 1974 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 35:19
5 Müller Pascal 1992 LSG Schmelz-Hüttersdorf 35:57
6 Warken Tobias 1989 SF Hüttersdorf 37:20
7 Wallrich Marc 1990 LSG Schmelz-Hüttersdorf 37:21
8 Müller Matthias 1973 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 37:30
9 Ehrich Jens 1985 LSG Schmelz-Hüttersdorf 38:41

10 Loth Dominik 1986 1. FC Schmelz 39:46
11 Stief Phillip 1991 TV Lebach 39:56
12 Schmidt Sebastian 1990 SF Hüttersdorf 42:12
13 Jakobs Peter 1989 SV Walpershofen 42:26
14 Müller Stefan 1985 SF Hüttersdorf 42:51
15 Franz Patrick 1979 TV Ludweiler 42:53
16 Münnich Martin 1976 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 42:56
17 Bauer Maximilian 1995 SV Walpershofen 43:42
18 Baun Edwin 1997 1. FC Schmelz 46:12
19 Vonerden Andreas 1976 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 47:30
20 Jericho Claus 1963 LSG Schmelz-Hüttersdorf 51:28
21 Kallweit Jan Max 1989 1. FC Schmelz - SSV Außen 51:32
22 Adelmann Marco 1999 SF Hüttersdorf 51:36
23 Willems Armin 1968 LSG Schmelz-Hüttersdorf 51:40
24 Jost Alexander 1988 1. FC Schmelz 51:43
25 Dickmann Dennis 1989 1. FC Schmelz 51:57
26 Paulus Christopher 1992 LSG Schmelz-Hüttersdorf 52:03



27 Conrad Marvin 1999 SF Hüttersdorf 52:29
28 Pontius Johannes 1991 LSG Schmelz-Hüttersdorf 52:33
29 Welker Stefan 1997 1. FC Schmelz 53:27
29 Altmaier Cedric 1997 - 53:27
31 Becker Julian 1990 TV Ludweiler 53:37
32 Pagnotta Claudio 1991 SV Bubach-Calmesweiler 53:40
33 Holz Alois 1965 LSG Schmelz-Hüttersdorf 55:10
34 Keuer Sascha 1990 1. FC Schmelz 55:17
35 Groß Nico 1999 SF Hüttersdorf 55:18
36 Weyand Eric 1995 LSG Schmelz-Hüttersdorf 55:28
37 Brust Daniel 1987 SF Hüttersdorf 58:29
38 Jericho Tom 1997 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:00:31
39 Gollasch Thomas 1981 - 01:03:28
40 Hohlweck Burkhard 1961 LTF Marpingen 01:03:55
41 Leistenschneider Matthias 1994 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:04:07
42 Rohn Gottfried 1971 SF Hüttersdorf 01:13:41
43 Schnubel Marcel 1962 LTF Theeltal 01:21:00

Frauen

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Wallrich Laura 1994 LSG Schmelz-Hüttersdorf 51:43
2 Müller Danièle 1995 LSG Schmelz-Hüttersdorf 52:33
3 Stähly Liane 1994 TV Ludweiler 53:37
4 Meyer Janina 1994 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:02:03
5 Puhl Kristina 1995 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:02:22
5 Müller Lisa 1995 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:02:22
7 Bachmann Kira 1997 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:03:02
8 Paulus Eva 1998 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:03:14
9 Hohlweck Joelle-Marie 1998 LTF Marpingen 01:08:24

Männer

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Becker Jan Lukas 1993 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 32:45
2 Lauck Florian 1993 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 35:10
3 Müller Pascal 1992 LSG Schmelz-Hüttersdorf 35:57
4 Bauer Maximilian 1995 SV Walpershofen 43:42

Altersklassenwertung



5 Baun Edwin 1997 1. FC Schmelz 46:12
6 Adelmann Marco 1999 SF Hüttersdorf 51:36
7 Paulus Christopher 1992 LSG Schmelz-Hüttersdorf 52:03
8 Conrad Marvin 1999 SF Hüttersdorf 52:29
9 Welker Stefan 1997 1. FC Schmelz 53:27
9 Altmaier Cedric 1997 - 53:27

11 Groß Nico 1999 SF Hüttersdorf 55:18
12 Weyand Eric 1995 LSG Schmelz-Hüttersdorf 55:28
13 Jericho Tom 1997 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:00:31
14 Leistenschneider Matthias 1994 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:04:07

Seniorinnen W30

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Jakoby Theresia 1990 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 50:48

2 Thiel Janina 1988 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:02:00

Senioren M30

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Warken Tobias 1989 SF Hüttersdorf 37:20

2 Wallrich Marc 1990 LSG Schmelz-Hüttersdorf 37:21

3 Stief Phillip 1991 TV Lebach 39:56

4 Schmidt Sebastian 1990 SF Hüttersdorf 42:12

5 Jakobs Peter 1989 SV Walpershofen 42:26

6 Kallweit Jan Max 1989 1. FC Schmelz - SSV Außen 51:32

7 Jost Alexander 1988 1. FC Schmelz 51:43

8 Dickmann Dennis 1989 1. FC Schmelz 51:57

9 Pontius Johannes 1991 LSG Schmelz-Hüttersdorf 52:33

10 Becker Julian 1990 TV Ludweiler 53:37

11 Pagnotta Claudio 1991 SV Bubach-Calmesweiler 53:40

12 Keuer Sascha 1990 1. FC Schmelz 55:17

13 Brust Daniel 1987 SF Hüttersdorf 58:29

Seniorinnen W35

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Adams Melanie 1984 LSG Schmelz-Hüttersdorf 53:03

Senioren M35



Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Weingarth Philippe 1984 LLG Wustweiler 34:46

2 Ehrich Jens 1985 LSG Schmelz-Hüttersdorf 38:41

3 Loth Dominik 1986 1. FC Schmelz 39:46

4 Müller Stefan 1985 SF Hüttersdorf 42:51

Seniorinnen W40

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Graf Nina 1979 LSG Schmelz-Hüttersdorf 55:51

2 Herresthal Nathalie 1981 TC Schmelz 59:25

Senioren M40

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Franz Patrick 1979 TV Ludweiler 42:53

2 Gollasch Thomas 1981 - 01:03:28

Senioren M45

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Weicherding Jens 1974 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 35:19

2 Müller Matthias 1973 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 37:30

3 Münnich Martin 1976 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 42:56

4 Vonerden Andreas 1976 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 47:30

Seniorinnen W50

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Willems Maria 1968 LSG Schmelz-Hüttersdorf 57:49

2 Hohlweck Heidi 1968 LTF Marpingen 01:11:28

Senioren M50

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Willems Armin 1968 LSG Schmelz-Hüttersdorf 51:40

2 Rohn Gottfried 1971 SF Hüttersdorf 01:13:41

Seniorinnen W55



Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Jericho Marita 1964 LSG Schmelz-Hüttersdorf 54:52

Senioren M55

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Jericho Claus 1963 LSG Schmelz-Hüttersdorf 51:28

2 Holz Alois 1965 LSG Schmelz-Hüttersdorf 55:10

3 Schnubel Marcel 1962 LTF Theeltal 01:21:00

Seniorinnen W60

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Lauermann Ruth 1960 LTF Theeltal 57:34

Senioren M60

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Hohlweck Burkhard 1961 LTF Marpingen 01:03:55

Seniorinnen W65

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Kapp Karin 1954 TV Lebach 01:15:48



5 km Schnupperlauf

Durchlaufwertung gesamt

Gesamt Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Müller Pascal 1993 LSG Schmelz-Hüttersdorf 17:05

2 Stief Phillip 1991 TV Lebach 17:30

3 Warken Tobias 1989 SF Hüttersdorf 17:57

4 Loth Dominik 1986 1. FC Schmelz 18:15

5 Müller Matthias 1973 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 18:18

6 Franz Patrick 1979 TV Ludweiler 19:29

7 Vonerden Andreas 1973 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 19:37

8 Schierl Frederike 1996 LSG Saarbrücken Sulzbachtal 20:50

9 Müller Stefan 1985 SF Hüttersdorf 21:42

10 Holz Elisa 1998 LSG Schmelz-Hüttersdorf 21:52

11 Bässler Phillip 1991 SV Walpershofen 23:06

12 Dickmann Dennis 1989 1. FC Schmelz 24:27

13 Scherer Jens 1988 SF Hüttersdorf 25:18

14 Trampert Joshua 2005 LSG Schmelz-Hüttersdorf 25:35

15 Amendola Denis 1985 1. FC Schmelz 25:41

16 Weyand Eric 1995 LSG Schmelz-Hüttersdorf 25:50

17 Gross Anne 1985 Obi Schmelz 26:25

18 Jäger Lara 2007 LSG Schmelz-Hüttersdorf 26:43

19 Adams Stefan 1984 LSG Schmelz-Hüttersdorf 26:54

20 Bies Tabea 2002 LSG Schmelz-Hüttersdorf 26:55

21 Wallrich Laura 1994 LSG Schmelz-Hüttersdorf 26:58

22 Töx Alexander 1997 1. FC Schmelz 27:26

23 Schneider Marco 1992 Selbacher Jungs 27:27

24 Klauck Michaela 1995 LSG Schmelz-Hüttersdorf 27:43

25 Stein Jean Luca 2002 LSG Schmelz-Hüttersdorf 27:59

26 Franz Nelson 2010 TV Ludweiler 29:11

27 Weisgerber Nadine 1977 LSG Schmelz-Hüttersdorf 29:30

28 Breidt Janina 1982 LSG Schmelz-Hüttersdorf 29:32

29 Puhl Kristina 1995 LSG Schmelz-Hüttersdorf 29:44

30 Jericho Meike 1997 LSG Schmelz-Hüttersdorf 29:57

31 Marx Alexander 1993 LSG Saarbrücken Sulzbachtal 29:59

32 Dickmann Marcel 1982 1. FC Schmelz 30:15

33 Bauer Maximilian 1995 SV Walpershofen 30:55

34 Trotzki Dirk 1970 LSG Schmelz-Hüttersdorf 31:31

35 Pecoraro Francesco 1959 LSG Schmelz-Hüttersdorf 32:08



36 Altmeyer Meike 1997 LSG Schmelz-Hüttersdorf 32:30

36 Graf Nina 1979 LSG Schmelz-Hüttersdorf 32:30

38 Weyand Monika 1966 LSG Schmelz-Hüttersdorf 32:51

38 Weyand Marcel 1993 LSG Schmelz-Hüttersdorf 32:51

38 Weyand Peter 1964 LSG Schmelz-Hüttersdorf 32:51

41 Steffen Lukas 2004 LSG Schmelz-Hüttersdorf 32:57

41 Hahl Yannic 1990 SF Hüttersdorf 32:57

43 Philippi Sebastian 1990 SF Hüttersdorf 33:03

44 Schmitt Michael "Fisch" 1983 1. FC Schmelz 33:29

45 Rekendt Thomas 1990 LSG Schmelz-Hüttersdorf 34:30

46 Bernarding Eva 1996 LSG Schmelz-Hüttersdorf 35:45

47 Alles Valerie 1989 TuS Michelbach 37:18

48 Varga Chris 2001 1. FC Schmelz 37:20

49 Ionut Darius Cziryek 2007 1. FC Schmelz 51:00

Durchlaufwertung weibliche Teilnehmer

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Schierl Frederike 1996 LSG Saarbrücken Sulzbachtal 20:50

2 Holz Elisa 1998 LSG Schmelz-Hüttersdorf 21:52

3 Gross Anne 1985 Obi Schmelz 26:25

4 Jäger Lara 2007 LSG Schmelz-Hüttersdorf 26:43

5 Bies Tabea 2002 LSG Schmelz-Hüttersdorf 26:55

6 Wallrich Laura 1994 LSG Schmelz-Hüttersdorf 26:58

7 Klauck Michaela 1995 LSG Schmelz-Hüttersdorf 27:43

8 Weisgerber Nadine 1977 LSG Schmelz-Hüttersdorf 29:30

9 Breidt Janina 1982 LSG Schmelz-Hüttersdorf 29:32

10 Puhl Kristina 1995 LSG Schmelz-Hüttersdorf 29:44

11 Jericho Meike 1997 LSG Schmelz-Hüttersdorf 29:57

12 Altmeyer Meike 1997 LSG Schmelz-Hüttersdorf 32:30

12 Graf Nina 1979 LSG Schmelz-Hüttersdorf 32:30

14 Weyand Monika 1966 LSG Schmelz-Hüttersdorf 32:51

15 Bernarding Eva 1996 LSG Schmelz-Hüttersdorf 35:45

Durchlaufwertung männliche Teilnehmer

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Müller Pascal 1993 LSG Schmelz-Hüttersdorf 17:05

2 Stief Phillip 1991 TV Lebach 17:30

3 Warken Tobias 1989 SF Hüttersdorf 17:57



4 Loth Dominik 1986 1. FC Schmelz 18:15

5 Müller Matthias 1973 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 18:18

6 Franz Patrick 1979 TV Ludweiler 19:29

7 Vonerden Andreas 1973 LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 19:37

8 Müller Stefan 1985 SF Hüttersdorf 21:42

9 Bässler Phillip 1991 SV Walpershofen 23:06

10 Dickmann Dennis 1989 1. FC Schmelz 24:27

11 Scherer Jens 1988 SF Hüttersdorf 25:18

12 Trampert Joshua 2005 LSG Schmelz-Hüttersdorf 25:35

13 Amendola Denis 1985 1. FC Schmelz 25:41

14 Weyand Eric 1995 LSG Schmelz-Hüttersdorf 25:50

15 Adams Stefan 1984 LSG Schmelz-Hüttersdorf 26:54

16 Töx Alexander 1997 1. FC Schmelz 27:26

17 Schneider Marco 1992 Selbacher Jungs 27:27

18 Stein Jean Luca 2002 LSG Schmelz-Hüttersdorf 27:59

19 Franz Nelson 2010 TV Ludweiler 29:11

20 Marx Alexander 1993 LSG Saarbrücken Sulzbachtal 29:59

21 Dickmann Marcel 1982 1. FC Schmelz 30:15

22 Bauer Maximilian 1995 SV Walpershofen 30:55

23 Trotzki Dirk 1970 LSG Schmelz-Hüttersdorf 31:31

24 Pecoraro Francesco 1959 LSG Schmelz-Hüttersdorf 32:08

25 Weyand Marcel 1993 LSG Schmelz-Hüttersdorf 32:51

26 Weyand Peter 1964 LSG Schmelz-Hüttersdorf 32:51

27 Steffen Lukas 2004 LSG Schmelz-Hüttersdorf 32:57

28 Hahl Yannic 1990 SF Hüttersdorf 32:57

29 Philippi Sebastian 1990 SF Hüttersdorf 33:03

30 Schmitt Michael "Fisch" 1983 1. FC Schmelz 33:29

31 Rekendt Thomas 1990 LSG Schmelz-Hüttersdorf 34:30

32 Alles Valerie 1989 TuS Michelbach 37:18

33 Varga Chris 2001 1. FC Schmelz 37:20

34 Ionut Darius Cziryek 2007 1. FC Schmelz 51:00



2 km Schülerlauf

Durchlaufwertung gesamt

Gesamt Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Irsch Philipp 2009 LSG Schmelz Hüttersdorf 07:30

2 Irsch Hanna 2007 LSG Schmelz Hüttersdorf 07:47

3 Schmitt Alia 2009 LSG Schmelz Hüttersdorf 08:52

4 Leis Lissi 2009 LSG Schmelz-Hüttersdorf 09:18

5 Natter Lasse 2012 LSG Saarbrücken Sulzbachtal 09:19

6 Triem Jolina 2009 LSG Schmelz-Hüttersdorf 09:23

7 D'Antona Sophia Maria 2011 LSG Schmelz-Hüttersdorf 09:28

8 Schmitt Katharina 2011 LSG Schmelz-Hüttersdorf 09:33

9 Berwanger Helena 2011 LSG Schmelz-Hüttersdorf 09:33

10 Schmitt Mila 2011 LSG Schmelz Hüttersdorf 09:50

11 Zumkeller Emma 2009 LSG Schmelz-Hüttersdorf 09:50

12 Franz Nelson 2010 TV Ludweiler 09:54

13 Irsch Katharina 2013 LSG Schmelz Hüttersdorf 09:58

14 Maier Lena 2011 LSG Schmelz-Hüttersdorf 09:58

15 Leidinger Jamie 2008 LSG Schmelz-Hüttersdorf 10:01

16 Winkler Jill 2009 LSG Schmelz-Hüttersdorf 10:34

17 Comes Clara 2012 LSG Schmelz-Hüttersdorf 10:47

18 Schneider Joann 2009 LSG Schmelz-Hüttersdorf 10:56

19 Trotzki Katharina Elisabeth 2009 LSG Schmelz-Hüttersdorf 11:02

20 Valentin Jorek 2010 LSG Schmelz-Hüttersdorf 11:08

21 Wallrich Jonathan 2012 LSG Schmelz-Hüttersdorf 11:20

22 Hilker Simon 2011 LSG Schmelz-Hüttersdorf 11:33

23 Natter Tora 2013 LSG Saarbrücken Sulzbachtal 11:57

24 Groß Paul 2011 HC Schmelz 12:16

25 Adams Mathilda 2014 LSG Schmelz-Hüttersdorf 12:20

26 Weisgerber Janne 2013 LSG Schmelz-Hüttersdorf 12:40

27 Graf Hannes 2013 LSG Schmelz-Hüttersdorf 12:40

28 Holzer Finn 2012 LSG Schmelz-Hüttersdorf 12:57

29 Weisgerber Lina 2009 LSG Schmelz-Hüttersdorf 13:00

30 Graf Marla 2010 LSG Schmelz-Hüttersdorf 13:00

31 Leidinger Zoe 2013 LSG Schmelz-Hüttersdorf 13:13

32 Zimmer Leon 2008 - 13:18

33 Schneider Eileen 2011 LSG Schmelz-Hüttersdorf 13:41

34 Groß Alea 2011 LSG Schmelz-Hüttersdorf 13:43

35 Könighaus Toni 2013 LSG Schmelz-Hüttersdorf 13:50



36 Groß Romi 2014 TV Lebach 14:26

37 Bommersbach Mathis 2012 LSG Schmelz-Hüttersdorf 14:30

38 Adams Emily 2010 LSG Schmelz-Hüttersdorf 14:52

39 Schaeidt Levin 2009 FC Schmelz Jugend 16:02

40 Ruppert Merle 2013 LSG Schmelz-Hüttersdorf 16:05

41 Brück Sofia 2014 LSG Schmelz-Hüttersdorf 16:34

Schülerinnen W7

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Adams Mathilda 2014 LSG Schmelz-Hüttersdorf 12:20

2 Groß Romi 2014 TV Lebach 14:26

3 Brück Sofia 2014 LSG Schmelz-Hüttersdorf 16:34

Schülerinnen W8

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Irsch Katharina 2013 LSG Schmelz Hüttersdorf 09:58

2 Natter Tora 2013 LSG Saarbrücken Sulzbachtal 11:57

3 Weisgerber Janne 2013 LSG Schmelz-Hüttersdorf 12:40

4 Leidinger Zoe 2013 LSG Schmelz-Hüttersdorf 13:13

5 Ruppert Merle 2013 LSG Schmelz-Hüttersdorf 16:05

Schüler M8

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Graf Hannes 2013 LSG Schmelz-Hüttersdorf 12:40

2 Könighaus Toni 2013 LSG Schmelz-Hüttersdorf 13:50

Schülerinnen W9

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Comes Clara 2012 LSG Schmelz-Hüttersdorf 10:47

Schüler M9

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Natter Lasse 2012 LSG Saarbrücken Sulzbachtal 09:19

2 Wallrich Jonathan 2012 LSG Schmelz-Hüttersdorf 11:20

Altersklassenwertung



3 Holzer Finn 2012 LSG Schmelz-Hüttersdorf 12:57

4 Bommersbach Mathis 2012 LSG Schmelz-Hüttersdorf 14:30

Schülerinnen W10

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 D'Antona Sophia Maria 2011 LSG Schmelz-Hüttersdorf 09:28

2 Schmitt Katharina 2011 LSG Schmelz-Hüttersdorf 09:33

3 Berwanger Helena 2011 LSG Schmelz-Hüttersdorf 09:33

4 Schmitt Mila 2011 LSG Schmelz Hüttersdorf 09:50

5 Maier Lena 2011 LSG Schmelz-Hüttersdorf 09:58

6 Schneider Eileen 2011 LSG Schmelz-Hüttersdorf 13:41

7 Groß Alea 2011 LSG Schmelz-Hüttersdorf 13:43

Schüler M10

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Hilker Simon 2011 LSG Schmelz-Hüttersdorf 11:33

2 Groß Paul 2011 HC Schmelz 12:16

Schülerinnen W11

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Graf Marla 2010 LSG Schmelz-Hüttersdorf 13:00

2 Adams Emily 2010 LSG Schmelz-Hüttersdorf 14:52

Schüler M11

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Franz Nelson 2010 TV Ludweiler 09:54

2 Valentin Jorek 2010 LSG Schmelz-Hüttersdorf 11:08

Schülerinnen W12

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Schmitt Alia 2009 LSG Schmelz Hüttersdorf 08:52

2 Leis Lissi 2009 LSG Schmelz-Hüttersdorf 09:18

3 Triem Jolina 2009 LSG Schmelz-Hüttersdorf 09:23

4 Zumkeller Emma 2009 LSG Schmelz-Hüttersdorf 09:50

5 Winkler Jill 2009 LSG Schmelz-Hüttersdorf 10:34

6 Schneider Joann 2009 LSG Schmelz-Hüttersdorf 10:56



7 Trotzki Katharina Elisabeth 2009 LSG Schmelz-Hüttersdorf 11:02

8 Weisgerber Lina 2009 LSG Schmelz-Hüttersdorf 13:00

Schüler M12

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Irsch Philipp 2009 LSG Schmelz Hüttersdorf 07:30

2 Schaeidt Levin 2009 FC Schmelz Jugend 16:02

Schüler M13

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Leidinger Jamie 2008 LSG Schmelz-Hüttersdorf 10:01

2 Zimmer Leon 2008 - 13:18

Schülerinnen W14

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Irsch Hanna 2007 LSG Schmelz Hüttersdorf 07:47

500 m Bambinilauf

Durchlaufwertung gesamt

Gesamt Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 D'Antona Gianni 2016 LSG Schmelz-Hüttersdorf 03:16

2 Thiel Luca 2016 LSG Schmelz-Hüttersdorf 03:48

3 Trotzki Anna Mathilda 2016 LSG Schmelz-Hüttersdorf 04:05

4 Wallrich Frederick 2017 LSG Schmelz-Hüttersdorf 04:15

Schüler M4

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Wallrich Frederick 2017 LSG Schmelz-Hüttersdorf 04:15

Schülerinnen W5

Altersklassenwertung



Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 Trotzki Anna Mathilda 2016 LSG Schmelz-Hüttersdorf 04:05

Schüler M5

Platzierung Name Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 D'Antona Gianni 2016 LSG Schmelz-Hüttersdorf 03:16

2 Thiel Luca 2016 LSG Schmelz-Hüttersdorf 03:48


